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OULUN TULLIN ROTARYKLUBI 
 
VIIKKOKOKOUS           Torstai 18.11.2010 klo 17.00 – 18.00 
Paikka  Scandic, Oulu 
    
Läsnä                             Aarne Oikarinen, presidentti  Jussi Riikonen 
  Jukka Kauppila    Raimo Vihavainen 
  Hannu Lempinen    Taina Pitkänen-Koli 
  Liisa Virho-Kilponen    Kirsti Uhlgren 
  Sisko Sammallahti    Raimo Puumalainen 
  Sakari Hakola    Samuli Liuska 
  Juha Risteli     Kauko Vierimaa 
  Eeva Siurua     Matti Träskelin, sihteeri  
 
 
1. Avaus  Past presidentti Aarne Oikarinen tuurasi klubin presidenttiä. 
  Ohessa muutamia poimistoja veli Aarnen avauksesta. 
 
  Intercity-ilta 17.11. 
 
  Keskiviikkona 17.11. pidettiin yliopistolla Intercity-ilta. 
  Tapahtuma oli onnistunut hyvin, paikalla oli noin 40 osallistujaa. 
  Piiri 1400:n rotarien optimistisena tavoitteena on kerätä noin  
  100.000 euroa rahaa yliopistolle. Yksityisiltä tahoilta yliopiston  
  keräämään rahaan tulee valtiolta 2,5 kertainen vastinrahoitus. 
   
  Tilaisuudessa oli myös mielenkiintoinen esitelmä kaivosalan merki- 
  tyksestä pohjois-suomelle. Kaivosteollisuus työllistää noin 3000  
  henkilöä, kerrannaisvaikutuksineen yhteensä noin 15000. 
  Talvivaarassa on tällä hetkellä noin 600 työpaikkaa. Suomi on 
  Tällä hetkellä Ruotsin ohella Euroopan johtavia malmimaita. 
 
  Puuliiteri 
 
  Veli Aarne kertoi avauksessa myös puuliiteristä. Hyvä Terveys 
  -lehdessä on ollut Tomi Hellstenin pakina: Pyhä puuliiteri. 
  Pakinassa kerrottu kuinka puuliiteri on aluksi kierretty kaukaa, 
  lopulta menty sisään ja lopulta puuliiteri imaisi sisäänsä. 
 
  Puuliiteri on yksinkertaisuudessaa pyhättö. Se on karu ja pelkistetty  
  Paikka kaikessa yksinkertaisuudessaan. Veli Aarne on itsekin  
  puuliiterin ystävä, asunut enemmän puuliiterissä kuin talossa  
  ainakin Kylmälänkylässä. 
 
  Puuliiteri on ollut veli Aarnelle kaikista tärkein kun mökkiä  
  aikanaan rakennettiin. Puuliiteri on miesten maailma. 
 
  Suomen lääkäerilehti 
 
  Suomen lääkärilehdessä ollut artikkeli, jossa kerrotaan kuinka 
  työyhteisö voi sairastua apeuteen. 
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  Tästä veli Aarne johti kysymyksen, voiko rotaryklubi olla apea? 
 
  Työyhteisössä tai monessa järjestössäkin on paljon negatiivista  
  puhetta, kyyninen asenne. Surkeudella ja vakavuudella saa  
  enemmän hyväksyntää kuin hyväntuulisuudella. 
 
  Miten tällaista voidaan parantaa? Keinoina on esimerkiksi osoittaa 
  arvostusta, kiittää, ei kiellä tai kieltäydy. Juhli työkavereiden kanssa  
  myös silloin kun olet ylittänyt hankalan tilanteen. Jaa onnistumisen  
  kokemuksia, anna positiivista palautetta. 
 
    
2. Sihteerin asiat              Paikalla omia siskoja ja veljiä 16. 
 
  Vieraat:  
  -   Ram Chandra Paudel: Pohkaran alueen Rotary-klubin 
      (Pokhara Mid town) presidentti sekä Children-Nepal järjestön  
      johtaja. 
 

- Salla Ojala ja Suvi Raitanen: Opiskelevat luokanopettajaksi 
Oulun yliopistossa neljättä vuotta. Suorittaneet opintoihin 
kuuluvan harjoittelun viime kesänä Nepalissa, Pokharassa 
Children-Nepal nimisessä järjestössä.  

 
                                      Syntymäpäiväonnittelut:  
  -   sisko Marjatta Leiviskä  
  -   veli Erkki Rusanen 
 
  Jäsenhakemus:  
  -   Helena Timlin. Hallitus käsitellyt kokouksessaan 11.11.2010. 
      Moiteaika alkaa 18.11.2010. Luokite: Viestinvälitys ja logistiikka. 
      Kummi: veli Raimo Vihavainen. 
 
  Vaihto-oppilas: 
  Hallitus käsitellyt asian ja valinnut klubin vaihto-oppilaaksi  
  Anna Nikkilän. 
 
  Seuraava kokous:  
  25.11.2010 Kalevaprint. Kokoontuminen klo 16.30-16.45 välisenä  
  aikana Kalevan pääoven edessä. 
 
  Joululaulutilaisuus:  
  ilmoittautumiset 8.12. mennessä (liite). 
 
  Yliopiston rehtorin Lauri Lajusen blogi Kaleva.fi:stä (liite). 
 
 
3. Muut asiat  Sakari Hakola: 
   
  Hopean hinta noussut huimasti. Kummilusikoista saatu tarjous 59  
  eur. Tavarantoimittaja sanonut, että on tavallaan sitoutunut  
  hintaan. Tuotteen omakustannushinta olisi kuitenkin 71 eur, joten 
  hän tekisi tappiota niistä. 
  
  Piirissä tehty päätös: piiri luvannut palkita 8 parasta jäsen-  
  hankkijaa. Piiri hankkii ja maksaa. Joulukonsertissa jaetaan  
  myös membership- pinssejä.  
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  Joululaulutilaisuutta johtamisessa on tapahtunut muutos.  
  Veli Hannu Tuhkala johtaa. 
 
  Kirsi Uhlgren: 
  Pikkujoulu 20.11. maksetaan klubin tilille Tapiola 363630-3663747,  
  hinta 30,00 eur / henkilö. 
  
  Taina Pitkänen-Koli: 
  Intercity-ilta oli hyvä. Tinni piti todella hyvän avauspuheen. 
 
 
4. Esitelmä  Nuoret vieraat kertoivat matkastaan Nepaliin. Kiertäneet eri  
  rotaryklubeja sekä kouluja. Katsottiin noin 4 minuutin video 
  Nepalista. 
 
  Vieraamme Ram Chandra Paudel kertoi lisää Nepalista sekä 
  Children-Nepal järjestöstä. Suomessa hänet on otettu lämpimästi 
  vastaan, paremmin kuin muualla Euroopassa. Kyseessä hänen 
  ensimmäinen vierailu Suomeen. 
 
  Esitelmä liitteenä. 
 
 
 
    Matti Träskelin 
 
 
 
                                                            
                                     
                                    
 
                                     
                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                         
 


